
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Campo Redondo

_________________CNPJ 09.079.302/0001-71__________________
Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - Fone / Fax (084) 3432-0231

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170019       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 090501/17 INEX

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

CONTRATADA(O).....: FEDERACÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN

OBJETO......................: prestação de Serviços especializados na divulgação das Normativas e ações executadas 
pelo poder legislativo, como: nomeações, resoluções, portarias, exonerações, admissões, dentre outros. Através de 
adesão de filiação a federação especifica do estado do Rio Grande do Norte, com termo contratual assinado dentre as 
partes para o Exercício 2017

VALOR TOTAL................: R$ 2.800,00 (dois mil, oitocentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção da Câmara 
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no 
valor de R$ 2.800,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Maio de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Maio de 2017


